
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Rettifica integrazione importo complessivo, di cui alla Delibera 175 del

10.02.2023, avente ad oggetto “Procedimento Penale RNR n. 5256/2018.

Liquidazione compenso attività di consulente Tecnico di Parte Dott.ssa

Antonella Degani.”

Integrazione spesa € 80,00. Importo complessivo € 537,81 Iva inclusa.

______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________

Su proposta dell’Ufficio Legale

Vista la Delibera n. 632 del 14.03.2018 avente ad oggetto le Linee Guida in merito alle

attività di Consulente Tecnico di Parte svolta dal personale dipendente;

Vista la delibera n. 537 del 03.04.2020 avente ad oggetto la delega di funzioni all’Area

Legale;

Premesso che con delibera n. 175 del 20.02.2023 questa Azienda ha autorizzato la

liquidazione in favore della Dott.ssa Antonella Degani in relazione all’attività

svolta in qualità di Consulente Tecnico di parte e a titolo di rimborso delle spese

vive sostenute in ordine al procedimento RNR n. 5256/2018, per un importo

complessivo pari a € 457,81;

Considerato che, per mero errore materiale, nel conteggio delle spese non si è tenuto conto

dell’ulteriore importo pari a € 80,00 a titolo di “ritenuta d’acconto”;

%

PDEL/2023/310

luisanna.perra
Font monospazio
302

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023



Segue deliberazione n. _____ del______________

Ritenuto pertanto, di dover integrare all’importo pari a € 457,81, l’ulteriore spesa pari a

€ 80,00 a titolo di “ritenuta d’acconto”, per un importo complessivo pari a

€ 537,81 Iva inclusa;

Dato atto che la spesa di sopra citata non risulta oggetto di previsione nel fondo e che,

pertanto, la stessa sarà fatta gravare sul conto spese legali A514030301;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. Di integrare all’importo pari a € 457,81, l’ulteriore spesa pari a € 80,00 a titolo di “ritenuta

d’acconto”, per un importo complessivo pari a € 537,81 Iva inclusa;

2. Di dare atto che la spesa sopra citata non risulta oggetto di previsione nel fondo e che,

pertanto, la stessa sarà fatta gravare sul conto spese legali A514030301, fatto salvo

l’eventuale successivo rimborso a carico della Compagnia di assicurazione per RCT/O

SHAM.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

VERSACE 
ANDREA

Firmato digitalmente 
da VERSACE ANDREA 
Data: 2023.02.23 
11:06:10 +01'00'

luisanna.perra
Font monospazio
302

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023


		2023-02-23T14:40:42+0100
	SANNA STEFANIA


		2023-02-24T09:41:55+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-27T12:13:42+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-27T19:39:54+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-28T09:22:34+0100
	PERRA LUISANNA




